
NOM DE LA CROISIÈRE
EMBARQUEMENT ET  
DÉBARQUEMENT
NAVIRE | DATES | DURÉE

ITINÉRAIRE                                      Comprend :
Vol* et Internet illimité

TARIF SPÉCIAL POUR LES
 RÉSIDENTS CANADIENS 
par passager, à compter de 

($CA)

AWE OF ALASKA 
Seattle-Seattle 
REGATTA | 30 juin 2017 | 7

Seattle, Washington; navigation le long du Passage intérieur;  
Ketchikan, Alaska; navigation le long du fjord Tracy Arm et du  
glacier Sawyer; Sitka, Alaska; Prince-Rupert, Colombie-Britannique;  
navigation le long du Passage extérieur; Seattle, Washington

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 499 $CA
4 100 $CA

AWE OF ALASKA 
Seattle-Seattle 
REGATTA | 7 juillet 2017 | 7

Seattle, Washington; navigation le long du Passage intérieur;  
Ketchikan, Alaska; navigation le long du fjord Tracy Arm et du glacier  
Sawyer Glacier; Sitka, Alaska; Prince-Rupert, Colombie-Britannique;  
navigation le long du Passage extérieur; Seattle, Washington

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 499 $CA
4 100 $CA

CLASSICAL EMPIRES 
Barcelone-Lisbonne 
SIRENA |  17 juillet , 2017 | 10

Barcelone, Espagne; Saint-Tropez, France;  
Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie; Rome (Civitavecchia), Italie;  
Cartagena, Espagne; Málaga, Espagne; Séville (Cádiz), Espagne;  
Lisbonne, Portugal

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 349 $CA
6 880 $CA

KINGS & KINGDOMS 
Lisbonne-Bilboa 
SIRENA |  27 juillet 2017 | 12

Lisbonne, Portugal; Oporto, Portugal; La Coruña, Espagne;  
Cork (Cobh), Irlande; Dublin, Irlande; Holyhead, Pays-de-Galle;  
Nantes, France; Bordeaux, France; Biarritz (Saint-Jean-de-Luz), France; 
Bilboa, Espagne

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 999 $CA
7 490 $CA

AWE OF ALASKA 
Seattle-Seattle 
REGATTA | 7 août 2017 | 7

Seattle, Washington; navigation le long du Passage intérieur;  
Ketchikan, Alaska; navigation le long du fjord Tracy Arm  et du glacier 
Sawyer; Sitka, Alaska; Prince-Rupert, Colombie-Britannique; navigation  
le long du Passage extérieur; Seattle, Washington

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 899 $CA
4 460 $CA

IBERIAN GRANDEUR 
Bilboa-Barcelone 
SIRENA | 8 août 2017 | 10

Bilboa, Espagne; Gijon, Espagne; Santiago de Compostela (Vigo), Espagne; 
Lisbonne, Portugal; Gibraltar, RU; Alicante, Espagne; Ibiza, Espagne; 
Mahon (Minorca), Espagne; Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 049 $CA
6 600 $CA

RUSTIC CHARMS 
Monte Carlo-Barcelone 
RIVIERA | 13 août 2017 | 9

Monte-Carlo, Monaco; Ajaccio (Corse), France;  
Olbia/Porto Cervo (Sardaigne), Italie; Rome (Civitavecchia), Italie; 
Sorrento/Capri, Italie; Provence (Marseille), France; 
Palma de Mallorca, Espagne; Ibiza, Espagne; Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

5 899 $CA
5 450 $CA

TARIF DE LA CROISIÈRE 2 POUR 1

forfaits avec inclusions offerts pour un temps limité

comprend :
	Vol* et Internet illimité 
plus 1 prime au choix:  	  

Excursions terrestres – GRATUITES
Forfait breuvages – GRATUIT
Crédit à bord ($US) – GRATUIT 

Les primes s’appliquent à une cabine

OFFERT MAINTENANT EN DOLLARS CANADIENS

SPÉCIAL POUR LES RÉSIDENTS CANADIENS

RABAIS EXCLUSIF DE 10 % en plus des primes OLife Choice

 Une nuitée   Deux nuitées
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AWE OF ALASKA 
Seattle-Seattle 
REGATTA | 14 août 2017 | 7

Seattle, Washington; navigation le long du Passage intérieur; 
Ketchikan, Alaska; navigation le long du fjord Tracy Arm et du  
glacier Sawyer; Sitka, Alaska; Prince-Rupert, Colomgie-Britannique; 
navigation le long du Passage extérieur; Seattle, Washington

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 899 $CA
4 460 $CA

MEDITERRANEAN MEMORIES 
Barcelone-Rome 
SIRENA | 18 août 2017 | 12

Barcelone, Espagne; Valence, Espagne; Ibiza, Espagne;  
Palma de Mallorca, Espagne; Provence (Marseille), France;  
Saint-Tropez, France; Monte-Carlo, Monaco; Portofino, Italie;  
Bastia (Corse), France; Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie;  
Olbia/Porto Cervo (Sardaigne), Italie; Gaeta, Italie;  
Rome (Civitavecchia), Italie

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 899 $CA
7 340 $CA

GLACIERS & GARDENS 
Seattle-Vancouver 
REGATTA | 21 août 2017 | 10

Seattle, Washington; navigation le long du Passage intérieur;  
Ketchikan, Alaska; Sitka, Alaska; navigation le long du glacier Hubbard; 
Juneau, Alaska; Skagway, Alaska; Wrangell, Alaska; navigation le long du 
Passage extérieur; Victoria, Colombie-Britannique; 
Vancouver, Colombie-Britannique

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 549 $CA
5 945 $CA

PILLARS OF HISTORY 
Barcelone-Athènes 
RIVIERA | 22 août 2017 | 10

Barcelone, Espagne; Palamos, Espagne; Toulon, France; Antibes, France; 
Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie; Rome (Civitavecchia), Italie; 
Sorrento/Capri, Italie; Chania (Crète), Grèce; Santorini, Grèce; Athènes 
(Pirée), Grèce

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 399 $CA
5 890 $CA

PEAKS, PARKS & PRESERVES 
Vancouver-Vancouver 
REGATTA | 31 août, 2017 | 10

Vancouver, Colombie-Britannique; navigation le long du Passage  
intérieur, Alaska; Juneau, Alaska; Skagway, Alaska; navigation le long 
du glacier Hubbard; Sitka, Alaska; Wrangell, Alaska; navigation le  
long du Passage intérieur; Victoria, Colombie-Britannique;  
Vancouver, Colombie-Britannique

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 149 $CA
5 585 $CA

COTTAGES, COVES & COASTS 
New York-New York  
INSIGNIA | 31 août 2017 | 10

New York, New York; Newport, Rhode Island; Boston, Massachusetts;  
Bar Harbor, Maine; Halifax, Nouvelle-Écosse; St. George, Bermudes;
New York, New York

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 499 $CA
4 080 $CA

MEDITERRANEAN HAVENS 
Athènes-Barcelone 
RIVIERA | 1 sept 2017 | 7

Athènes (Pirée), Grèce; Sorrento/Capri, Italie; Rome (Civitavecchia), Italie; 
Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie; Monte-Carlo, Monaco;  
Provence (Marseille), France; Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 649 $CA
4 295  $CA

ALASKAN GRANDEUR 
Vancouver-San Francisco 
REGATTA | 10 sept 2017 | 10

Vancouver, Colombie-Britannique; navigation le long du Passage  
intérieur; Ketchikan, Alaska; Juneau, Alaska; navigation le long  
du glacier Hubbard; Sitka, Alaska; navigation le long du Passage  
extérieur; Victoria, Colombie-Britannique; Astoria, Oregon;  
San Francisco, Californie

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 149 $CA
5 580 $CA

PANAMA TO PALMS 
San Francisco-Miami 
REGATTA | 20 sept 2017 | 18

San Francisco, Californie; Catalina Island, Californie;  
Cabo San Lucas, Mexique; Acapulco, Mexique;  
Puerto Quetzal, Guatemala; San Juan del Sur, Nicaragua;  
Puntarenas, Costa Rica; traversée du Canal de Panama le jour;  
Colón, Panama; Cartagène, Colombie; Key West, Floride;  
Miami, Floride

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

9 299 $CA
8 410 $CA

ATLANTIC SERENADE 
Barcelone-Miami 
MARINA |  22 sept 2017 | 16

Barcelone, Espagne; Cartagène, Espagne; Málaga, Espagne;  
Séville (Cádiz), Espagne; Funchal (Madère), Portugal;  
St. George, Bermudes; Nassau, Bahamas; Miami, Floride

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 449 $CA
6 000 $CA

VINEYARDS & CASTLES 
Amsterdam-Lisbonne 
MARINA |  24 sept 2017 | 12

Amsterdam, Hollande; Londres (Dover), RU; Paris (Honfleur), France; 
Saint-Malo, France; Brest, France; La Rochelle, France;  
Bordeaux, France£; Biarritz (Saint-Jean-de-Luz), France; Bilboa, Espagne; 
Ferrol, Espagne; Oporto, Portugal; Lisbonne, Portugal

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

8 249 $CA
7 540 $CA

MAYAN TREASURES 
Miami-Miami 
REGATTA |  8 oct 2017 | 9

Miami, Floride; Costa Maya, Mexique; Harvest Caye, Belize;  
Santo Tomas, Guatemala; Roatan, Honduras; Cozumel, Mexique;  
Key West, Floride; Miami, Floride

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 099 $CA
3 730 $CA

 Une nuitée   Deux nuitées

NOM DE LA CROISIÈRE
EMBARQUEMENT ET  
DÉBARQUEMENT
NAVIRE | DATES | DURÉE

ITINÉRAIRE                                      Comprend :
Vol* et Internet illimité

TARIF SPÉCIAL POUR LES
 RÉSIDENTS CANADIENS 
par passager, à compter de 

($CA)
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ASTONISHING AMAZON 
Miami-Rio De Janeiro  
SIRENA |  8 oct 2017 | 22

Miami, Floride; San Juan, Puerto Rico; St. John’s, Antigua; 
Bridgetown, Barbade; Île du Diable, Guyane française;  
Santarém (fleuve Amazone), Brésil; Parintins (fleuve Amazone), Brésil; 
Manaus (fleuve Amazone), Brésil; Boca da Valeria (fleuve Amazone), 
Brésil; Alter do Chão (fleuve Amazone), Brésil; Fortaleza, Brésil;  
Recife, Brésil; Rio de Janeiro, Brésil

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

8 999 $CA
8 190 $CA

RENAISSANCE & RELICS 
Barcelone-Athènes 
MARINA |  16 oct 2017 | 12

Barcelone. Espagne; Provence (Marseille), France;  
Monte-Carlo, Monaco; Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie;  
Rome (Civitavecchia), Italie; Amalfi/Positano, Italie;  
Taormina (Sicile), Italie; Mykonos, Grèce; Santorini, Grèce;  
Thessaloniki, Grèce; Volos, Grèce; Athènes (Pirée), Grèce

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 449 $CA
5 910 $CA

PACIFIC COAST PARADISE 
Miami-San Diego 
REGATTA |  17 oct 2017 | 15

Miami, Floride; Cartagène, Colombie; traversée du Canalde Panama le 
jour; Golfito, Costa Rica; Puntarenas, Costa Rica; Corinto, Nicaragua;
Puerto Quetzal, Guatemala; Acapulco, Mexique; 
Cabo San Lucas, Mexique; San Diego, Californie

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 249 $CA
6 565 $CA

COSMOPOLITAN COLLAGE 
Monte Carlo-Barcelone 
RIVIERA | 17 oct 2017 | 8

Monte-Carlo, Monaco; Portofino, Italie;  
Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie; Rome (Civitavecchia), Italie;  
Nice (Villefranche), France; Provence (Marseille), France;  
Sète, France; Palma de Mallorca, Espagne; Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
4 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 400 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 799 $CA
4 450 $CA

CAPITALS & COASTLINES 
Montréal-New York 
RIVIERA | 20 oct 2017 | 10

Montréal, Québec; Québec, Québec; Saguenay, Québec;  
Sydney, Nouvelle-Écosse; Halifax, Nouvelle-Écosse; Saint John (Baie de 
Fundy), Nouveau-Brunswick; Bar Harbor, Maine; Boston, Massachusetts;  
Newport, Rhode Island; New York, New York

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 449 $CA
6 745 $CA

BRIDGES TO BASILICAS 
Barcelone-Venise 
RIVIERA | 25 oct 2017 | 12

Barcelone, Espagne; Palamos, Espagne; Provence (Marseille), France; 
Monte-Carlo, Monaco; Florence/Pise/Toscane (Livorno), Italie;  
Rome (Civitavecchia), Italie; Palermo (Sicile), Italie; Kotor, Montenegro; 
Dubrovnik, Croatie; Koper, Slovénie; Venise, Italie

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 449 $CA
5 920 $CA

STARS TO SHORES 
New York-Miami 
INSIGNIA | 30 oct 2017 | 15

New York, New York; St. George, Bermudes; Gustavia, St. Barts;  
St. John’s, Antigua; Castries, Sainte-Lucie; St. George’s, Grenade;  
Oranjestad, Aruba; Santa Marta, Colombie; Miami, Floride

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 449 $CA
5 850 $CA

RADIANT RHYTHMS 
Rio De Janeiro-Buenos Aires 
SIRENA | 30 oct 2017 | 12

Rio de Janeiro, Brésil; Buzios, Brésil; Ilha Grande, Brésil;  
Parati, Brésil; São Paulo (Santos), Brésil; Porto Belo, Brésil;  
Rio Grande, Brésil; Punta del Este, Uruguay; Montevideo, Uruguay; 
Buenos Aires, Argentine

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 199 $CA
5 710 $CA

POLYNESIAN LEGENDS 
San Diego-Papeete 
REGATTA | 1 nov 2017 | 18

San Diego, Californie; Honolulu, Oahu; Nawiliwili, Kauai;  
Kahului, Maui; Nuku Hiva, Polynésie française;  
Fakarava, Polynésie française; Bora Bora, Polynésie française;  
Moorea, Polynésie française; Papeete (Tahiti), Polynésie française

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

8 099 $CA
7 420 $CA

ANCIENT FOOTSTEPS 
Rome-Barcelone 
MARINA | 7 nov 2017 | 14

Rome (Civitavecchia), Italie; Sorrento/Capri, Italie; Messina (Sicile), Italie; 
Jérusalem (Haïfa), Israël; Limassol, Chipres; Rhodes, Grèce;  
Gythion, Grèce; Valletta, Malte; Palma de Mallorca, Espagne;  
Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 099 $CA
6 495 $CA

SPOTLIGHT ON SPAIN 
Barcelone-Barcelone 
MARINA | 21 nov 2017 | 12

Barcelone, Espagne; Málaga, Espagne; Arrecife (Lanzarote), Îles Canaries; 
Santa Cruz de la Palma, Îles Canaries; Santa Cruz de Tenerife, Îles Canaries; 
Las Palmas de Gran Canaria, Îles Canaries; Tanger, Maroc; Almeria, 
Espagne; Valence, Espagne; Barcelone, Espagne

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

5 699 $CA
5 235 $CA

PACIFIC TAPESTRY 
Lima-San Diego 
SIRENA | 2 déc 2017 | 14

Lima/Machu Picchu (Callao), Pérou; Salaverry, Pérou; Manta, Équateur; 
Puntarenas, Costa Rica; San Juan del Sur, Nicaragua;  
Puerto Quetzal, Guatemala; Acapulco, Mexique;  
Cabo San Lucas, Mexique; San Diego, Californie

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 199 $CA
5 645 $CA

 Une nuitée   Deux nuitées

NOM DE LA CROISIÈRE
EMBARQUEMENT ET  
DÉBARQUEMENT
NAVIRE | DATES | DURÉE

ITINÉRAIRE                                      Comprend :
Vol* et Internet illimité

TARIF SPÉCIAL POUR LES
 RÉSIDENTS CANADIENS 
par passager, à compter de 

($CA)
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PATHWAY TO SUNSHINE 
Barcelone-Miami 
MARINA | 3 déc 2017 | 14

Barcelone, Espagne; Alicante, Espagne;  
Málaga, Espagne; Santa Cruz de Tenerife, Îles Canaries;  
Santa Cruz de la Palma, îles Canaries; San Juan, Puerto Rico;  
Great Stirrup Cay, Bahamas; Miami, Floride

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

4 899 $CA
4 470 $CA

FESTIVE AMERICAS 
San Diego-Rio De Janeiro 
SIRENA | 16 déc 2017 | 35

San Diego, Californie; Puerto Vallarta, Mexique; Manzanillo, Mexique; 
Acapulco, Mexique; Puerto Quetzal, Guatemala; Corinto, Nicaragua;
Puntarenas, Costa Rica; traversée du Canal de Panama le jour;  
Willemstad, Curaçao; St. George’s, Grenade; Scarborough, Tobago;  
Île du Diable, Guinée française; Santarém (fleuve Amazone), Brésil; 
Parintins (fleuve Amazone), Brésil; Manaus (fleuve Amazone), Brésil; 
Boca da Valeria (fleuve Amazone), Brésil; Alter do Chão (fleuve  
Amazone), Brésil; Fortaleza, Brésil; Recife, Brésil; Salvador, Brésil;  
Rio de Janeiro, Brésil

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

14 399 $CA
12 015 $CA

CARIBBEAN GEMS 
Miami-Miami 
MARINA | 17 déc 2017 | 12

Miami, Floride; Costa Maya, Mexique; Santo Tomas, Guatemala;  
Roatan, Honduras; Puerto Limon, Costa Rica; Colón, Panama; 
Harvest Caye, Belize; Key West, Floride; Miami, Floride

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

7 749 $CA
7 035 $CA

INDIAN OCEAN JUBILEE 
Cape Town-Singapour 
NAUTICA | 21 déc 2017 | 30

Cape Town, Afrique du Sud; Mossel Bay, Afrique du Sud;  
Port Elizabeth, Afrique du Sud; Durban, Afrique du Sud;  
Richards Bay, Afrique du Sud; Maputo, Mozambique;  
Nosy Be, Madagascar; Dar es-Salaam, Tanzanie; Zanzibar, Tanzanie; 
Mombasa, Kenya; Mahé, Seychelles; Malé, Maldives;  
Colombo, Sri Lanka; Phuket, Thaïlande; Penang, Malaysie;  
Kuala Lumpur (Port Klang), Malaysie; Singapour, Singapour

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

18 099 $CA
16 480 $CA

SAMBA TO SEASHELLS 
Rio De Janeiro-Miami 
SIRENA | 20 jan 2018 | 21

Rio de Janeiro, Brésil; Buzios, Brésil; Salvador, Brésil;  
Natal, Brésil; Fortaleza, Brésil; Belém (Icoaraci), Brézil;  
Île du Diable, Guinée française; Bridgetown, Barbade;  
Castries, Sainte-Lucie; St. John’s, Antigua;  
San Juan, Puerto Rico; Nassau, Bahamas; Miami, Floride

plus une prime au choix :
8 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 800 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

9 399 $CA
8 545 $CA

SPARKLING SOUTH PACIFIC 
Papeete-Papeete
MARINA | 3 fév 2018 | 10

Papeete (Tahiti), Polynésie française; Moorea, Polynésie française; 
Fakarava, Polynésie française; Rangiroa, Polynésie française;  
Bora Bora, Polynésie française; Raiatea, Polynésie française;  
Huahine, Polynésie française; Papeete (Tahiti), Polynésie française

plus une prime au choix :
6 excursions terrestres GRATUITES
Forfait breuvages GRATUIT
Crédit à bord de 600 $US

Tarifs OLife Choice
Tarifs des résidents canadiens

6 799 $CA
6 295 $CA

 Une nuitée   Deux nuitées

*Les offres et les tarifs sont soumis à modification le 1er juillet 2017. Pour connaître les tarifs en vigueur, communiquez avec votre conseiller en voyages.  La promotion de rabais de 10 % pour les voyageurs canadiens est soumise au contrôle de la capacité, s’applique aux cabines avec balcon ou 
de catégories supérieures et une preuve de résidence canadienne est requise au moment de la réservation.  Demander le code promotionnel CANADA.  Tous les tarifs indiqués sont par personne, en devise canadienne ($CA), à l’intention des résidents du Canada seulement, en occupation double 
(sauf avis contraire), ne s’appliquent qu’aux nouvelles réservations et peuvent être retirés en tout temps. L’Internet gratuit s’applique à une cabine. Les suites Owner, Vista et Oceania bénéficient de l’accès pour deux appareils par suite.  Plus de détails à OceaniaCruises.com/Internet.  Les primes  
OLife Choice sont en devise américaine ($US), par cabine en occupation double et sont soumises à modification.  Les excursions gratuites OLife Choice varient selon l’itinéraire et n’incluent pas Oceania Choice, Oceania Exclusive et Oceania Collection.  Pour les réservations dans le cadre de la promotion 
pour voyageurs solo, les itinéraires jusqu’à 9 jours reçoivent 4 excursions terrestres gratuites; les itinéraires de 10 à 13 jours reçoivent 6 excursions terrestres gratuites; les itinéraires de 14 jours et plus reçoivent 8 excursions terrestres gratuites.  Si la prime ‘Excursions terrestres’ est choisie, toutes 
les excursions doivent être sélectionnées au moins 14 jours avant la croisière.  Le forfait breuvages OLife Choice en prime s’applique au forfait House Select.  Les passagers qui occupent une même cabine doivent choisir la même prime OLife Choice avant la remise du versement final.  Toutes les 
promotions ne peuvent pas nécessairement être jumelées.  Les rabais 2 pour 1, pour la croisière seulement et les tarifs OLife sont basés sur les tarifs réguliers de la brochure; ces tarifs pourraient ne pas avoir représenté des ventes réelles dans toutes les catégories de cabines et ne comprennent 
pas les frais facultatifs comme détaillés au contrat du billet du passager que vous pouvez consulter ainsi que les conditions et modalités à OceaniaCruises.com.  Les tarifs pour la croisière seulement n’incluent pas les primes OLife Choice ou le tarif du vol.  Tous les tarifs comprennent les taxes 
et frais gouvernementaux.  La promotion ‘Vol gratuit’ ne comprend pas les transferts terrestres et ne s’applique qu’aux vols aller-retour en classe Économie au départ des aéroports suivants au Canada :  YOW, YUL, YVR, YYZ.  Les aéroports de départ peuvent changer en tout temps.  Des vols sont 
également offerts au départ d’autres villes du Canada et des États-Unis moyennent des frais supplémentaires.  Les tarifs publiés incluent tous les frais du transporteur, les suppléments et les taxes gouvernementales.  Des frais imposés par la compagnie aérienne comme ceux pour les bagages 
peuvent s’appliquer.  Oceania Cruises se réserve le droit de corriger toute erreur ou omission et de modifier tout tarif, frais et supplément en tout temps.  Les tarifs indiqués ne comprennent pas la contribution des clients au Fonds d’indemnisation des clients des agences de voyages du Québec de 1 
$ par tranche de 1 000 $ de services touristiques achetés.  Immatriculation des navires :  Îles Marshall.  JAN171749 CAN Mise à jour 4.17
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